
15x26 60 13650 319 16800 393

15x26 70 13650 373 16800 459

15x26 80 13650 426 16800 524

15x26 90 13650 479 16800 590

15x26 100 16380 639 19530 762

15x26 110 16380 703 19530 838

15x26 120 16380 767 19530 914

15x26 130 16380 830 19530 990

15x26 140 16380 894 19530 1066

15x26 150 16380 958 19530 1143

15x26 160 16380 1022 19530 1219

15x26 170 16380 1086 19530 1295

15x26 180 16380 1150 19530 1371

15x26 190 16380 1214 19530 1447

15x26 200 20300 1583 23450 1829

15x26 210 20300 1663 23450 1921

15x26 220 20300 1742 23450 2012

15x26 230 20300 1821 23450 2103

15x26 240 20300 1900 23450 2195

15x26 250-310 20300 23450

15x26 320-500 23200 26400

15x26 30 - 50 7100 10200

Cena Kč / ks

Zahradní pražce - dubové

CENÍK

Zahradní pražce
Všechny uvedené ceny jsou bez DPH a bez dopravy. V případě zájmu je možné objednat naši 

autodopravu a složení hydraulickou rukou. Ceny výrobků a prací neuvedených v tomto ceníku jsou 

stanovovány dohodou smluvních stran.

rozměr v 

cm
Délka v cm Cena Kč / m3 Cena Kč / ks Cena Kč / m3

Neimpregnované Impregnované

Pražce odřezy - dubové

Neimpregnované Impregnované

rozměr v 

cm
Délka v cm Cena Kč / m3 Cena Kč / m3



7,5x26 100 18900 369 22050 430

7,5x26 200 22800 889 24900 971

7,5x26 250 22800 1112 24900 1214

7,5x26 300 22800 1334 24900 1457

7,5x26 400 22800 1778 24900 1942

Vykrácení na požadovanou délku (po 1 cm): provádí se motorovou pilou                                                                                                                                               

s přesností +- 10 mm od nominálního rozměru za příplatek 2200,- Kč/m3      

Kvalita: pražce I. tř. můžou mít obliny až 4 cm, výsušné trhliny, nesrostlé suky, průhyb do 2cm                                                                           

Dodací lhůta: cca 3–6 týdnů (podle specifikace) – bude upřesněna telefonicky                   

Platba: v hotovosti při odvozu nebo zálohovou fakturou před odvozem       

(v případě že se jedná o větší množství, požadujeme 50% zálohu při objednání).  

Vypracoval: Miroslav Nohava            Schválil: Ing.Petr Sladovník

Obchodní oddělení Výkonný ředitel

Objednávejte na tel. 724 323 571, 381 507 114

 nebo emailem: obchod@impregnacesobeslav.cz

            Ceník platný od 1.2.2023

Impregnace je prováděna vodorozpustnou látkou na bázi Cu solí dle EN 335 – 1. Třída ohrožení 3/4. 

Osvědčení č.2020/0031/O pro Impregnaci Soběslav: Odřezky, piliny a nevyužité zbytky výrobku jsou na 

základě osvědčení o vyloučení nebezpečných vlastností odpadů číslo 2020/0031/O ostatní odpad, který 

je možné spalovat, kompostovat, štěpkovat či jinak využívat, v souladu s platnými právními předpisy.

Zahradní pražce půlené - dubové

Neimpregnované Impregnované

rozměr v 

cm
Délka v cm Cena Kč / m3 Cena Kč / ks Cena Kč / m3 Cena Kč / ks


